Moryuyes Kupunn Hukonaesuu

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2024 ropa.

Mo3uuusa CBepeHus
daMmunus, uMs, OTYECTBO Mory4yeB Kupunn Hnkonaesu4
Homep B peecTpe uneHos POO 010614
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.03.2022
Iop. AMuo
Homep
3aKJiloumBLLee DaTa Bupg HanpasneHue
oTyeTa O6BbeKT . .
LOroBoOp Ha cocCTaBJieHusA onpepenseMon OLEeHO4YHOM
06 OLLeHKM
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH AeATeNnbHOCTH
OoueHKe
OLeHKM
4o Mory4yes OueHka
TpaHCMopTHOe
01/04/24 Kupunn 08.04.2024 COeLCTEO pbIHOYHaA OBVXXNMOT O
TB
Hvkonaesuny PeA mMmyLiecTsa
Yo Mory4yes OueHka
TPaHCMNopTHoe
02/04/24 Kupwnnn 08.04.2024 CDenCTED pblHOYHas OBUXNUMOIO
Hukonaesu4 Pea nMyuiecTBa
4o Mory4yes TDAHCHODTHOE OueHka
03/04/24 Kupunn 08.04.2024 cpe c E pbIHOYHaA OBUXXNMOT 0
TB
Hukonaesuny PeA mMmyLlecTsa
4o Mory4yes OoM +
o OueHka
04/04/24 Kupwnnn 18.04.2024 3eMebHbIN pblHOYHas
HeABNXUMOCTU
Hunkonaesuny y4acToK
4o Mory4yes
OueHka
05/04/24 Kupunn 22.04.2024 KBapTupa pbIHOYHaA
HeABNXUMOCTH
Hunkonaesu4
Yo Mory4yes
OueHka
06/04/24 Kupunnn 22.04.2024 KBapTupa pblHOYHaS
HEeABNXUMOCTU
Hukonaesu4
4o Mory4es OueHka
TpaHCMopTHOoe
16/04/24 Knpunn 23.04.2024 pbIHOYHaA OBUXNMOIO

CpeacTso
Hukonaesny nUMyLLecTBa



17/04/24

20/04/24

01/05/24

02/05/24

03/05/24

04/05/24

05/05/24

06/05/24

07/05/24

08/05/24

09/05/24

10/05/24

Yo Mory4yes
Kupunn
Hukonaesu4

4o Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4o Mory4yes
Kupunn
Hukonaesu4

4o Mory4yes
Knpunn
Hunkonaesu4

Yo Mory4yes
Kupunn
Hukonaesu4

4o Mory4es
Knpunn
Hukonaesu4

4o Mory4yes
Kupunn
Hukonaesu4

4o Mory4es
Knpunn
Hukonaesu4

Yo Mory4yes
Kupunn
Hukonaesu4

4o Mory4es
Knpunn
Hukonaesny

4o Mory4yes
Knpunn
Hukonaesu4

4o Mory4es
Knpunn
Hukonaesny

23.04.2024

27.04.2024

03.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

23.05.2024

20.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

03.06.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTeo

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

3eMeJibHbIN
y4acToK

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

UMYLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka

HEABNXNMOCTN

OueHka
OBVKNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHKa

HEeABNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa



01/06/24

04/06/24

05/06/24

10/06/24

11/06/24

12/06/24

13/06/24

14/06/24

15/06/24

16/06/24

17/06/24

18/06/24

YO Mory4es
Kupunn
Hukonaesu4

YO Mory4es
Knpunn
Hukonaesu4

Yo Mory4es
Kupunn
Hukonaesu4

YO Mory4es
Knpunn
Hunkonaesu4

Yo Mory4es
Kupunn
Hukonaesu4

YO Mory4eB
Knpunn
Hukonaesu4

Yo Mory4es
Kupunn
Hukonaesu4

4YMO Mory4eB
Knpunn
Hukonaesu4

Yo Mory4es
Kupunn
Hukonaesu4

YO Mory4eB
Knpunn
Hukonaesny

Yo Mory4es
Knpunn
Hukonaesu4

YO Mory4eB
Knpunn
Hukonaesny

20.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

10.06.2024

11.06.2024

12.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

28.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

19.06.2024

TPaHCnopTHoe
cpencTso

KBapTuUpa

KBapTupa

TpaHCnopTHoe
CpeacTso

TpaHcrnopTHoe
CcpeacTBso

TpaHcnopTHoe
CcpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHCcnopTHoe
CcpencTBo

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



