

**Могучев Кирилл Николаевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Могучев Кирилл Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010614			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.03.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	08.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
02/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	08.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	08.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	18.04.2024	дом + земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
05/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	22.04.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	23.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	23.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
20/04/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	27.04.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
01/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	03.05.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	23.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
03/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	23.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	23.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
05/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	23.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
06/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	20.05.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
07/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	30.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
08/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	30.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
09/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	30.05.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
10/05/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	03.06.2024	имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
01/06/24	ЧПО Moguchev Kirill Nikolaevich	20.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

04/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	24.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	25.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	10.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
11/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	11.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
12/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	12.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
13/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	14.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
14/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	14.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	28.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	17.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	17.06.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
18/06/24	ЧПО Могучев Кирилл Николаевич	19.06.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости